



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

L H FARVER APS
STATIONSVEJ 77A, 5792 ÅRSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2022

Louise Kinkeløkke Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L H Farver ApS Stationsvej 77A 5792 Årslev
	CVR-nr.: 81 56 23 18 Stiftet: 4. august 1977 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Kirkeløkke Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Vestergade 35 5800 Nyborg
Advokat	Bo Tverskov Lindevej 65 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af malerverer fra butikkerne i henholdsvis Årslev, Kerteminde og Nyborg samt den nyetablerede butik i Svendborg der er åbnet den 1. december 2021.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året 2021 udviser et underskud før skat på 895.609 kr. imod et overskud på 282.899 kr. i 2020. Ledelsen anser udviklingen og resultatet som meget utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og forventer at kunne reetablere den ved fremtidig drift.

Der har i 2021 været afholdt en række omkostninger til etablering af ny butik i Svendborg, ledelsen anser en række af disse omkostninger som engangsomkostninger. Herudover har der været øget konkurrence indenfor branchen herunder fra internethandel. Ledelsen har tilpasset selskabets omkostninger samt øget fokus på indkøb og salgsoptimering. Ledelsen forventer på baggrund af disse tiltag et positivt resultat for det kommende år.

Baseret på virksomhedens nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med ovenstående tiltag og de likvide beholdninger, kreditfaciliteter i pengeinstitut og hos leverandører er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget lukning af butikken i Kerteminde pr 1. juli 2022. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.063.125	2.163
Personaleudgifter.....	1	-1.833.299	-1.748
Af- og nedskrivninger.....		-90.158	-142
DRIFTSRESULTAT		-860.332	273
Finansielle indtægter.....	2	8.701	15
Finansielle omkostninger.....		-43.978	-6
RESULTAT FØR SKAT		-895.609	282
Skat af årets resultat.....	3	9.040	-62
ÅRETS RESULTAT		-886.569	220
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		0	300
Overført resultat.....		-886.569	-80
I ALT		-886.569	220

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg og inventar.....		22.160	45
Indretning af lejede lokaler.....		50.429	34
Materielle anlægsaktiver.....	4	72.589	79
Lejededpositum.....		73.250	27
Finansielle anlægsaktiver.....	5	73.250	27
ANLÆGSAKTIVER.....		145.839	106
Varelager.....		1.150.074	711
Varebeholdninger.....		1.150.074	711
Tilgodehavende fra salg.....		34.680	120
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		306.927	817
Andre tilgodehavender.....		96.701	28
Tilgodehavender.....		438.308	965
Likvider.....		20.364	26
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.608.746	1.702
AKTIVER.....		1.754.585	1.808
PASSIVER			
Anpartskapital.....		126.000	126
Overført overskud.....		-578.965	308
Forslag til udbytte.....		0	300
EGENKAPITAL.....		-452.965	734
Feriepengeindfrysning.....		117.362	117
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	117.362	117
Gæld til pengeinstitut.....		921.087	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		688.479	221
Skyldig selskabsskat.....		0	40
Anden gæld.....		480.622	696
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.090.188	957
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.207.550	1.074
PASSIVER.....		1.754.585	1.808
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	126.000	307.604	300.000	733.604
Forslag til resultatdisponering.....		-886.569		-886.569
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2021.....	126.000	-578.965	0	-452.965

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	1.531.292	1.451	
Pensioner.....	227.008	215	
Andre omkostninger til social sikring.....	74.999	82	
	1.833.299	1.748	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.701	15	
	8.701	15	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	40	
Refunderet koncernskat.....	-8.800	10	
Regulering af udskudt skat.....	-240	12	
	-9.040	62	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	96.998	52.771	
Tilgang.....	0	24.937	
Kostpris 31. december 2021.....	96.998	77.708	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	52.678	18.235	
Årets afskrivninger	22.160	9.044	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	74.838	27.279	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	22.160	50.429	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2021.....		27.000	
Tilgang.....		46.250	
Kostpris 31. december 2021.....		73.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		73.250	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriepengeindfrysning.....	117.362	0	0	117.362	
	117.362	0	0	117.362	

Eventualposter mv.
Ingen

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der på balancetidspunktet udgør 683 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber fra 3 - 33 måneder.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på 34 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder med en samlet restleasingydelse på 200 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Louise Kirkeløkke Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet virksomhedspant stort 400 tkr. med sikkerhed i goodwill, tilgodehavender og varelagre.

8

Usikkerhed ved going concern

Der har i 2021 været afholdt en række omkostninger til etablering af ny butik i Svendborg, ledelsen anser en række af disse omkostninger som engangsomkostninger. Herudover har der været øget konkurrence indenfor branchen herunder fra internethandel. Ledelsen har tilpasset selskabets omkostninger samt øget fokus på indkøb og salgsoptimering. Ledelsen forventer på baggrund af disse tiltag et positivt resultat for det kommende år.

9

Baseret på virksomhedens nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med ovenstående tiltag og de likvide beholdninger, kreditfaciliteter i pengeinstitut og hos leverandører er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.
